PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12.05.2016                                                                                                    № 96
станица Воздвиженская
Об утверждении положения о межведомственной комиссии

по пресечению самовольного строительства

на территории Воздвиженского сельского поселения

Курганинского района
В целях предупреждения и пресечения фактов самовольного строительства на территории Воздвиженского сельского поселения Курганинского района, организации взаимодействия администрации Воздвиженского сельского поселения, подведомственных учреждений и организаций, контролирующих и надзорных органов при определении политики в области градостроительной деятельности, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом Воздвиженского сельского поселения Курганинский район зарегистрированного Управлением Министерства  юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю                              от 17 августа 2015 год № RU235173032015001 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по пресечению

самовольного строительства на территории Воздвиженского сельского поселения (приложение №1).

2. Утвердить     Положение    о     межведомственной    комиссии    по

пресечению самовольного строительства на территории Воздвиженского сельского поселения (приложение №2).

3. Утвердить     типовую       форму       заключения     администрации

Воздвиженского сельского поселения  по объекту самовольного строительства (приложение №3).

4. Разместить    настоящее    постановление    на    официальном   сайте

администрации Воздвиженского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глав Воздвиженского

сельского поселения                                                            О.В. Губайдуллина

Проект внесен:

Специалист финансового отдела
администрации Воздвиженского

сельского поселения                                                                         О.В. Лизунова

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Воздвиженского

сельского поселения                                                                         С.В. Дьяченко

Специалист финансового отдела

по земельным и имущественным

отношениям администрации

Воздвиженского сельского поселения                                          Н.В. Ерепсанов

Начальник финансового отдела

администрации Воздвиженского

сельского поселения                                                                        Н.В. Клюйвода